
Sechs - Ländervergleich 2012 der Jugend U18
vom 16. und 17. Juni 2012 in Offenbach-Bürgel

Starteinteilung Tandem-Sprint-Wettbewerb, Sonntag 17.06.2012

Teilnehmende Landesverbände Baden, Bayern, Rheinland Pfalz, Thüringen, Württemberg, Hessen

09:00 10:45 Bahn 1

Bahn 1 2 RP1 - Schaubruch Tessina, Lamnek Lukas

09:00 0 HE3 - Wenzel Sina, Schaffarczyk Patrick 0 RP1 - Schaubruch Tessina, Lamnek Lukas 11:45 Bahn 1

Bahn 2

09:00 10:45 Bahn 2 0 BY1 - Hehl Tamara, Müller Thomas

Bahn 3 1 HE1 - Schneider Bianca, Tauer Lars 2 BY1 - Hehl Tamara, Müller Thomas

09:00 2 BY1 - Hehl Tamara, Müller Thomas 12:15 Bahn 3+4

Bahn 4 SV 90

09:00 10:45 Bahn 3 85 TH1 - Illert Marie-Christin, Zeh Daniel

Bahn 5 1 BY3 - Sünkel Franziska, Donhauser Manuel 175 Finale
09:00 2 TH1 - Illert Marie-Christin, Zeh Daniel 2 TH1 - Illert Marie-Christin, Zeh Daniel 11:45 Bahn 2

Bahn 6 SV 2 TH1 - Illert Marie-Christin, Zeh Daniel 1. Platz

09:25 10:45 Bahn 4

Bahn 1 2 RP4 - Beitz Lea, Fingerle Timo 0 RP4 - Beitz Lea, Fingerle Timo

09:25 1 WÜ2 - Rau Nadine, Aulich Marc

Bahn 2 SV 2. Platz

09:25 10:45 Bahn 5

Bahn 3 1 WÜ4 - Barth Saskia, Locher Manuel

09:25 2 BY4 - Neundörfer Christina, Rohn Melvin 2 BY4 - Neundörfer Christina, Rohn Melvin 11:45 Bahn 3

Bahn 4 SV 3. Platz

09:25 10:45 Bahn 6 1 BY4 - Neundörfer Christina, Rohn Melvin

Bahn 5 2 HE2 - Nelson Alice, Kirsch Philipp 0 HE2 - Nelson Alice, Kirsch Philipp

09:25 1 TH2 - Zietlow Katja, Kühnemund Falko 12:15 Bahn 4+5

Bahn 6 SV 73

09:50 11:15 Bahn 1 104 TH3 - Brandt Schirin, Kunze Dominik

Bahn 1 0 BD3 - Raupp Annabel, Wälde Marco 177

09:50 2 TH3 - Brandt Schirin, Kunze Dominik 2 TH3 - Brandt Schirin, Kunze Dominik 11:45 Bahn 4

Bahn 2 0 2 TH3 - Brandt Schirin, Kunze Dominik

09:50 11:15 Bahn 2 SV

Bahn 3 0 WÜ3 - Locher Monja, Wörner Julian RP2 - Lipka Nina, Zschuppe Nico

09:50 2 RP2 - Lipka Nina, Zschuppe Nico

Bahn 4

09:50 11:15 Bahn 3

Bahn 5 2 BD4 - Garcia Monika, Ebert Lars

09:50 0 WÜ1 - Zimmermann Franziska, Häusler Patrick 0 BD4 - Garcia Monika, Ebert Lars 11:45 Bahn 5

Bahn 6

10:15 11:15 Bahn 4 1 BY2 - Paukner Patricia, Möhrlein Florian

Bahn 1 0 BD2 - Schwegler Larissa, Wüst Daniel 2 BY2 - Paukner Patricia, Möhrlein Florian

10:15 2 BY2 - Paukner Patricia, Möhrlein Florian 12:15 Bahn 5+3

Bahn 2 91

10:15 11:15 Bahn 5 79 RP3 - Breyvogel Sandra, Braun Philipp

Bahn 3 2 TH4 - Pilz Stefanie, Morgenstern Kevin 170

10:15 1 HE4 - Zappe Melanie, Hausmann Lukas 0 TH4 - Pilz Stefanie, Morgenstern Kevin 11:45 Bahn 6

Bahn 4 SV 2 RP3 - Breyvogel Sandra, Braun Philipp

10:15 11:15 Bahn 6 SV

Bahn 5 1 BD1 - Panic Natascha, Mende Florian 2 RP3 - Breyvogel Sandra, Braun Philipp

10:15 2 RP3 - Breyvogel Sandra, Braun Philipp

Bahn 6 SV

Siegerehrung gegen 13:30 Uhr 

TH3 - Brandt Schirin, 
Kunze Dominik

TH1 - Illert Marie-
Christin, Zeh Daniel

RP3 - Breyvogel 
Sandra, Braun Philipp

BD2 - Schwegler Larissa, 
Wüst Daniel

BY2 - Paukner Patricia, 
Möhrlein Florian

TH4 - Pilz Stefanie, 
Morgenstern Kevin

RP2 - Lipka Nina, 
Zschuppe Nico

BD4 - Garcia Monika, Ebert 
Lars

WÜ1 - Zimmermann 
Franziska, Häusler Patrick

WÜ3 - Locher Monja, 
Wörner Julian

RP1 - Schaubruch Tessina, 
Lamnek Lukas

TH3 - Brandt Schirin, 
Kunze Dominik

HE3 - Wenzel Sina, 
Schaffarczyk Patrick

RP1 - Schaubruch 
Tessina, Lamnek Lukas

HE1 - Schneider Bianca, 
Tauer Lars

HE2 - Nelson Alice, Kirsch 
Philipp

BY4 - Neundörfer Christina, 
Rohn Melvin

TH1 - Illert Marie-
Christin, Zeh Daniel

RP4 - Beitz Lea, 
Fingerle Timo

BY4 - Neundörfer 
Christina, Rohn Melvin

RP2 - Lipka Nina, 
Zschuppe Nico

BY1 - Hehl Tamara, Müller 
Thomas

BY3 - Sünkel Franziska, 
Donhauser Manuel

BY1 - Hehl Tamara, 
Müller Thomas

HE2 - Nelson Alice, 
Kirsch Philipp

TH3 - Brandt Schirin, 
Kunze Dominik

TH2 - Zietlow Katja, 
Kühnemund Falko

BD3 - Raupp Annabel, 
Wälde Marco

WÜ2 - Rau Nadine, Aulich 
Marc

WÜ4 - Barth Saskia, 
Locher Manuel

HE4 - Zappe Melanie, 
Hausmann Lukas

BD1 - Panic Natascha, 
Mende Florian

BY1 - Hehl Tamara, 
Müller Thomas

TH1 - Illert Marie-
Christin, Zeh Daniel

BY4 - Neundörfer 
Christina, Rohn Melvin

TH3 - Brandt Schirin, 
Kunze Dominik

BD4 - Garcia Monika, 
Ebert Lars

BY2 - Paukner Patricia, 
Möhrlein Florian

TH1 - Illert Marie-Christin, 
Zeh Daniel

RP4 - Beitz Lea, Fingerle 
Timo

RP3 - Breyvogel Sandra, 
Braun Philipp

Ergebnis
Punkte

TH1 - Illert Marie-
Christin, Zeh Daniel

TH3 - Brandt Schirin, 
Kunze Dominik

RP3 - Breyvogel 
Sandra, Braun Philipp

TH4 - Pilz Stefanie, 
Morgenstern Kevin

RP3 - Breyvogel 
Sandra, Braun Philipp

BY2 - Paukner Patricia, 
Möhrlein Florian

RP3 - Breyvogel 
Sandra, Braun Philipp


